[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	16.02.2022
	№
	92

д.Коегоща
«О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Сушанского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области»
В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020           № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 19 части 1 и  частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Сушанского сельского поселения РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Сушанского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, утвержденном решением Совета депутатов сельского поселения от 20.10.2021 № 64                       (в редакции от24.12.2021№78)
1.1. раздел 4. «Досудебное обжалование» дополнить пунктом 4.22.Досудебное обжалование вступает в силу с 01.01.2023 года.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                  С.А.Кузяков